

## Lausunto hankkeesta: Hyvin! - Hyvinvointiteknologiasta uutta osaamista ja työtä Lappiin

LMYR 06.05.2024 § 59  
276/00.00.01/2021

Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä ja Lapin ammattikorkeakoulu Oy ovat hakeneet otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 683 048 EUR, josta valtion ESR+-rahoituksen osuus on 546 439 EUR.

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Euroopan sosiaalirahastosta toimintalinjalta 4 (Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta.

Hankkeen tavoitteena on edistää hyvinvointiteknologian hyödyntämistä sosiaali- ja terveysaloilla kehittämällä opetushenkilöstön, opiskelijoiden ja alalla toimivien ammattilaisten osaamista. Tarkoituksena on, että aiemmassa HyTeKo-hankkeessa hankittuja laitteita ja teknologisia järjestelmiä sekä hankkeessa kehitettävää oppimisympäristöä pääsisi hyödyntämään laaja joukko ammatilaisia ja alan opiskelijoita. Teknologian oikeaoppisella käytöllä voidaan lisätä alan vetovoimaa, vähentää työntekijöiden työkuormaa sekä voidaan hyödyntää täsmätyökykyisten henkilöiden osaamista esim. etähoidossa. Samalla vaikutetaan myös lappilaisten mahdollisuuteen elää hyvää, turvallista elämää iästä ja asuinpaikasta huolimatta. Tarkoituksena on tavoittaa hankkeeseen 18 yritystä, 44 opiskelijaa ja 100 työssä olevaa henkilöä.

Toimenpiteet

**Työpaketissa 1** kehitetään sosiaali-, terveys- ja hyvinvointialojen opetus- ja ohjaushenkilöstön hyvinvointiteknologiaosaamista hyödyntäen mm. HyTe-ympäristön hoivarobotiikkaa ja muuta teknologiaa. Lisäksi kehitetään henkilöstön osaamista mm. kyberturvallisuudesta, tekoälystä ja tulevaisuuden hoitajan työstä koulutusta kehittäväällä otteella.

**Työpaketissa 2** kaikki hankkeen kohderyhmät saavat uutta osaamista ja tietoa hyvinvointiteknologiasta REDUn oppimisympäristön tutustumistilaisuuksista sekä benchmarkkausmatkoilta.

**Työpaketissa 3** suunnitellaan ja pilotoidaan sosiaali-, terveys- ja hyvinvointialojen työntekijöille täydennyskoulutus hyvinvointiteknologiaosaamisen kehittämiseksi ja levittämiseksi työelämään.

**Työpaketissa 4** toteutetaan virtuaalisen oppimisympäristön kehittämistyö yhdessä Lapin ammattikorkeakoulun FrostBit -laboratorion kanssa.

**Työpaketissa 5** toteutetaan osallistujien osaamisen kehittämisen arviointi sekä virtuaalisen oppimisympäristön arviointiin liittyvät selvitykset.

Hankkeen valmistelija Tanja Raappana liittyi kokoukseen pykälän käsittelyn ajaksi.

Saija Niemelä-Pentti ja Juhana Kelloniemi olivat esteellisiä asian käsittelyyn ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi klo 14.17.

**Esittelijä** Sihteeristön puheenjohtaja:

**Päätösesitys** Yhteistyöryhmä antaa puoltavan lausunnon hankkeelle Hyvin! - Hyvinvointiteknologiasta uutta osaamista ja työtä Lappiin

**Päätös**

Yhteistyöryhmä antoi puoltavan lausunnon hankkeelle Hyvin! - Hyvinvointiteknologiasta uutta osaamista ja työtä Lappiin

